EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 033/2025 
Ref. PROCESSO Nº 2061810/2024, Pregão Eletrônico n.º 023/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, inscrito no CNPJ nº 
40.061.199/0001-82, vencedor do lote 15 com o valor global de 89.524,20 (oitenta e nove mil quinhentos e 
vinte e quatro reais e vinte centavos). Objeto: registro de preço para contratação de empresa especializada 
para fornecimento de móveis para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Iraquara 
– Ba. Prazo: até 23 de fevereiro de 2026.  Iraquara, 21 de fevereiro de 2025.

[...]

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 034/2025 
Ref. PROCESSO Nº 2061810/2024, Pregão Eletrônico n.º 023/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: H DA CRUZ SANTANA, inscrito no CNPJ nº 30.380.057/0001-24, vencedor dos 
lotes 6 e 7 com o valor global de RS 377.997,80 (trezentos e setenta e sete mil novecentos e noventa e sete 
reais e oitenta centavos). Objeto: registro de preço para contratação de empresa especializada para 
fornecimento de móveis para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Iraquara - 
Ba. Prazo: até 23 de fevereiro de 2026.  Iraquara, 21 de fevereiro de 2025.

[...]

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 035/2025 
Ref. PROCESSO Nº 2061810/2024, Pregão Eletrônico n.º 023/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: LOJA DA FABRICA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ n° 
50.148.864/0001-23, vencedor do lote 5 com o valor global de RS 57.579,30 (cinquenta e sete mil, quinhentos 
e setenta e nove reais e trinta centavos). Objeto: registro de preço para contratação de empresa especializada 
para fornecimento de móveis para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Iraquara 
– Ba. Prazo: até 23 de fevereiro de 2026.  Iraquara, 21 de fevereiro de 2025.

[...]

PROCESSO Nº 2061810/2024, Pregão Eletrônico n.º 023/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: TRIFLEX COMERCIO E SERVIÇOS EM MOBILIÁRIO EIRELI, inscrito no CNPJ 
nº 34.991.907/0001-81, vencedor dos lotes 2,3 e 4 com o valor global de R$ 4.191.985,00 (quatro milhões, 
cento e noventa e um mil, novecentos e oitenta e cinco reais). Objeto: registro de preço para contratação de 
empresa especializada para fornecimento de móveis para atender as necessidades das diversas secretarias 
do município de Iraquara - Ba. Prazo: até 23 de fevereiro de 2026.  Iraquara, 21 de fevereiro de 2025.

[...]

PROCESSO Nº 2061810/2024, Pregão Eletrônico n.º 023/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: TUPANCY COMÉRCIO E SERVIÇOS EM MOBILIÁRIO LTDA, inscrito no CNPJ 
nº 48.708.835/0001-27, vencedor dos lotes 1,9,10,11,12,13 e 14 com o valor global de 3.673.996,80 (três 
milhões, seiscentos e setenta e três mil, novecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos). Objeto: 
registro de preço para contratação de empresa especializada para fornecimento de móveis para atender as 
necessidades das diversas secretarias do município de Iraquara – Ba. Prazo: até 23 de fevereiro de 2026.  
Iraquara, 21 de fevereiro de 2025.

[...]

FABRICA DOS SONHOS MOVEIS CORPORATIVOS LTDA, inscrito no CNPJ 
nº 41.967.353/0001-42, representada por Vinícius Gabriel de Araujo, portador da cédula de identidade nº 
38626594, inscrito no CPF sob o nº 065.470.294-25, vencedor do lote 8 com o valor global de R$ 2.591.630,00 
(dois milhões, quinhentos e noventa e um mil, seiscentos e trinta reais), vencedor do lote 8 com o valor global 
de R$ 2.591.630,00 (dois milhões, quinhentos e noventa e um mil, seiscentos e trinta reais). Objeto: registro 
de preço para contratação de empresa especializada para fornecimento de móveis para atender as 
necessidades das diversas secretarias do município de Iraquara – Ba. Prazo: até 23 de fevereiro de 2026.  
Iraquara, 21 de fevereiro de 2025.